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Bryllupsmiddag på herregården  

Reventlow-Museet holder historisk middag d. 7. september 

Kom med på en kulinarisk rejse tilbage til 1774, når vi afholder bryllupsmiddag på 

Reventlow-Museet. Her kan du opleve et pragtfuldt rokoko-taffel i herregårdens 

smukke kongesal og få en helt unik smagsoplevelse.  

“Årets historiske middag er naturligvis tilegnet ægteskabet mellem Christian og 

Frederikke, som vi her på Reventlow-Museet har markeret hele sæsonen. Derfor 

inviterer vi denne septemberaften til bryllupsmiddag i herregårdens smukke kongeblå 

sal,” fortæller Louise Sebro, museumsinspektør ved Museum Lolland-Falster, og 

fortsætter: “Vi har i samarbejde med vores kok Thorbjørn Kristensen udarbejdet den 

mest pragtfulde og overdådige middag, som vi slet ikke kan vente med at servere for 

bryllupsgæsterne.” 

Middagen består af tre serveringer med i alt 21 retter, lækker vin og ikke mindst sjove 

fortællinger og skønne anekdoter fra perioden, Reventlow-familiens liv, tidens fester 

og ikke mindst den mad og vin, der serveres. “Vi kommer hele vejen rundt i datidens 

madunivers, hvor eksotiske ingredienser fra kolonierne, fisk fra herregårdens dam, alt 

grønt fra køkkenhaven og skovens vildt bliver inddraget,” fortæller 

museumsinspektøren videre. 

I lysekronens skær kan man nyde en helt særlig aften, hvor tjenere i historiske dragter 

serverer mad anrettet på tidstypisk porcelæn, skænker lækker vin i de krystalklare 

glas og giver en fornemmelse af, hvordan det var at være blandt cremen af toppen i 

Danmark anno 1774. 

“Jeg glæder mig til denne aften, hvor vi får mulighed for at omdanne Reventlow-

Museet til noget helt særligt. Vi laver en lille historisk tidslomme, hvor man både kan 

opleve stemningen, smage på den lækre mad og drømme om piger i smukke kjoler 

og elegante herrebekendtskaber,” fortæller Louise afsluttende.  



Der er et begrænset antal billetter til middagen, så hvis du vil med, kan du allerede 

nu bestille billetten via Museum Lolland-Falsters hjemmeside: 

www.museumlollandfalster.dk.  

For yderligere information og interview kontakt:    

Louise Sebro, museumsinspektør ved Museum Lolland-Falster: 2559 3457/ 

los@museumlollandfalster.dk 

Gitte Fornitz, butiksansvarlig og gæstekoordinator ved Museum Lolland-Falster: 5121 

3007/ gif@museumlollandfalster.dk  

Foto: Museum Lolland-Falster 

Hvornår: 7. september 2024 kl. 17.30-21.30 

Hvor: Reventlow-Museet Pederstrup, Pederstrupvej 124, 4943 Torrig L. 

Pris: inkl. drikkevarer 1795 kr. 
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